
ZARZĄDZENIE nr 72/2021 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 1 października 2021 roku 
  

 

w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia inwentaryzacji robót oraz 

zgromadzonych na terenie świetlicy wiejskiej w Korabinie materiałów i urządzeń 

wykonanych w ramach zadania „Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej”  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                        

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  

zarządzam, co następuje 

§ 1. 

Powołuję Komisję w celu przeprowadzenia inwentaryzacji robót oraz zgromadzonych na 

terenie świetlicy wiejskiej w Korabinie materiałów i urządzeń wykonanych w ramach zadania 

„Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej” realizowanego na podstawie umowy 

nr IŚ.2151.13.2021 z dnia 21 czerwca 2021 r., w następującym składzie: 

 

1. Anna Rachwał   - Przewodnicząca Komisji   

2. Dominika Puzio   -  Członek Komisji 

3. Robert Sałęga    - Członek komisji  

 

przy udziale przedstawicieli sołectwa Korabina: 

1. Piotr Delekta   - Członek Komisji  

2. Łukasz Szczęch  - Członek Komisji 

 

§ 2. 

Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest przygotowanie i przeprowadzenie inwentaryzacji 

robót oraz zgromadzonych na terenie świetlicy wiejskiej w Korabinie materiałów i urządzeń 

wykonanych w ramach zadania „Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej”                        

w celu rozliczenia rzeczowo-finansowego umowy nr IŚ.2151.13.2021 z dnia 21 czerwca 2021r. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.  

            § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


